
公告编号：2022-025 

证券代码：833571        证券简称：锁龙消防        主办券商：九州证券 

   

江苏锁龙消防科技股份有限公司 

公司章程更正公告 
  

 

 

 

 

 

江苏锁龙消防科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 7 月 5 日在

全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上披露了《公

司章程》（补发）（公告编号：2022-018），经事后审查发现，该公告存在错漏，

公司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容 

更正前 

1、第十二条 经依法登记，公司的经营范围为：消防药剂、消防器材、消防

设备、消防防护装备研发、制造、销售，消防器材设备维修，消防技术服务，消

防工程设计与施工。经营本企业自产产品及技术的出口业务和本企业所需的机械

设备、零配件、原辅材料及技术的进口业务，但国家限定公司经营或禁止进出口

的商品及技术除外。（依法须经比准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）  

以上经营范围以公司登记机关核定为准，且公司根据经营发展的需要可在公

司登记机关核准后适时调整经营范围。 

2、第十七条 公司采取发起设立的方式设立。公司发行普通股总数为 1500 

万股，公司股东的姓名或名称、持股数量、持股比例见下表： 

序号 发起人 持股数额（万股） 出资方式 出资时间 
持股比例

(%) 

1 潘德顺 1180.50 净资产折股 2014年 8月 78.7 

2 潘煜 19.50 净资产折股 2014年 8月 1.3 

3 
江苏科泉高新创业

投资有限公司 
300 现金出资 2014年 12月 20 

 总计 1500   100% 

3、第十八条 公司股份总数为 1500 万股，公司的股本结构为：普通股 1500

万股。 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 



公告编号：2022-025 

更正后 

    1、第十二条 经依法登记，公司的经营范围为：消防药剂、消防器材、消防

设备研发、制造、销售，消防器材维修，消防技术服务。经营本企业自产产品

及技术的出口业务和本企业所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进口

业务，但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）许可项目：建设工程设计；消防设

施工程施工；建筑智能化系统设计（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：安防设备制造；

安防设备销售；安全、消防用金属制品制造；金属制品销售；特种劳动防护用

品生产；潜水救捞装备制造；潜水救捞装备销售；机械零件、零部件加工；机

械零件、零部件销售；智能机器人的研发；网络与信息安全软件开发；信息安

全设备销售；专用设备制造（不含许可类专业设备制造）（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动） 

以上经营范围以公司登记机关核定为准，且公司根据经营发展的需要可在公

司登记机关核准后适时调整经营范围。 

2、第十七条 公司采取发起设立的方式设立，设立时向发起人发行普通股总

数为 1200 万股，发起人的姓名或名称、持股数量、持股比例见下表： 

序号 发起人 持股数额（万股） 出资方式 
持股比例

(%) 

1 潘德顺 1180.50 净资产折股 98.375 

2 潘煜 19.50 净资产折股 1.625 

 总计 1200  100% 

3、第十八条 公司股份总数为 2652 万股，公司的股本结构为：普通股 2652

万股。 

二、其他相关说明 

除上述内容更正外，《公司章程》（补发）（公告编号：2022-018）其他内容不变。

更正后公告详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）上披露的《公司章程（更正后）》（公告编号：2022-026）。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解，公司将在今后的工作

中进一步加强信息披露工作的管理，提升公司的规范运作水平。 

江苏锁龙消防科技股份有限公司 

董事会 

2022 年 8 月 29 日

 


